ANALYSE DES CREDITS PAR CHAPITRE ET ARTICLE




DEPENSES

ORDINAIRES




TABLEAU D' ANALYSE PAR CHAPITRE ET ARTICLE

Crédits votés Crédits demandds pour 1994
CHAP [ART. INTITULES 1993
Services Mesures TOTAL
votés nouvelles
261 CONSEIL D'ETAT
PERSONNEL
0490 INDEMNITES KILOMETRIQUES 4 880 600 4131 000 0 4131 000
0491 CONSEIL D'ETAT 59 750 000 75 619 000{+ 12 000 000 87 619 900
0511 INDEMNITES LOGEMENTS 0 3570 600 0 3570 800
0512 C.V.CCEP 30 167 000 33 953 000 0 33 953 000
0594 IND KILOMETRIQUE CVCCEP ' 5940 000 5049 000 ] 5 049 000
TOTAL DU CHAPITRE 261 100 737 000 122 322 000 12 000 000 134 322 000




BUDGET GENERAL — GESTION - 1994. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1993 1994
1 1
2 2
1
3 2
2 5
1
4
1 1
2
1
3 1
1
1
1
2 1
1
15 25

ARTICLE

0491 —

CHAPITRE 261
CONSEIL D'ETAT
( PERSONNEL)

CONSEIL D'ETAT

Président

Président de Section
Conseiller Secretaire général
Conseiller

Magistrat référendaire
Greffier en chef

Greffier

Bibliothécaire

Secrétaire d'Administration
Gestionnaire

Commis

Agent d'Administration
Conseiller affaire étrangére adjoint
Standardiste

Dactylographe

Chauffeur

Abondements et parts Contributives (15%)
Prévisions pour avancments(10%)
Indemnités de fonction

Indemnités spéciales

Allocations familiales

Heures supplémentaires

MESURES

Total de 1' article 0491 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
{en milliers de francs)

3 602
b 340
3170
5 959
9 455
1263
4 753
698
2 456
687
637
618
1748

054
465

42 505
6 376
4 888
6 273
3927
1025

10 625

12 000

87 619




BUDGET GENERAL — GESTION - 1994. — DEPENSES.

JUSTIFICATIONS DES INSCRIPTIONS ET  TABLEAUX DETAILLES

EFFECTIFS
1993 1994
1
1
4
1
1
4 10

ARTICLE

CHAPITRE 261
CONSEIL D'ETAT
( PERSONNEL)

0512 .— C.V.CCEP

Président
Commissaire

(SN ex VSN
Dactylographe
Agents de service

Rapporteur général

Abondnent et part contributives (15%)
Indemnités pour avancement (10%)
Indemnités de Vacation

Indenités spéciales

Prime de rendement

Indemnités de fonction

Mlocations familiales

Heurres supplémentaires

Total de 1' article 0512 ......

TRAITEMENTS ET ACCESSOIRES
(en milliers de francs)

17 960

1000
638

19 598

2 940
2 254
1530
1071

290
4 590

320
1 360

33 953




